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KROK 1 Wybierz opcję rejestracji 

Zestaw Family Essentials 
177,75 €* 137 PV 

Zestaw Home Essentials 
323,75 €* 247,50 PV 

Zestaw Cleanse and Restore 
342,25 €* 203,50 PV 

Zestaw AromaTouch Diffused 
187,25 €* 116,50 PV 

Zestaw Kid’s Collection 
153,50 €* 111,50 PV 

  SKORZYSTAJ Z PLANÓW SZYBKI BONUS, ŻEBY ZACZĄĆ OD WYŻSZEGO PROCENTU  ■ Pakiet Powitalny dōTERRA 
• 24,50 €* 

Zestaw Natural 
Solutions 

Zestaw Kolekcja 
Essential Oils 

Zestaw Business 
Leader 

• 
• 

Koszt 848,75 €* 
511,50 PV 

• 
• 

Koszt 2622,25 €* 
1676,50 PV 

• 
• 

Koszt 3369,50 €* 
2078 PV * Ceny obejmują podatek VAT. Szczegółowe informacje o 

zestawach dostępne na www.doterra.com/ME/en_ME/poland-
information. 

† Punkty lojalnościowe zostaną dodane do konta 60 dni po 
rejestracji, jeśli spełnione zostaną wszystkie wymagania. 
Ceny są podane w Euro i są płatne wyłącznie w Euro. 
Zastosowanie mogą mieć kursy wymiany twojej instytucji 
finansowej. 

Całkowite Oszczędności i Kredyty Punktowe 

Rabat Hurtowy 25% 

KROK 4 Przyjęcie warunków przez podpisanie na odwrocie 

 
 

 

 
 

 
Najczęściej wybierane opcje LRP: 

 
■ Zestaw Athlete’s Care: 193,50 €* 177,50 PV 

■ Zestaw Calm & Harmony: 191,50 €* 173 PV 
 
■ Zestaw Changing Seasons: 202 €* 175 PV 

 
■ Zestaw Daily Habits: 276,75 €* 191 PV 

 
Ceny obejmują podatek VAT. Szczegółowe informacje o 
zestawach dostępne na www.doterra.com/ME/en_ME/poland-
information. 

Punkty Produktowe: Jako uczestnik Programu 
Lojalnościowego możesz odzyskać do 30% wartości 
swojego zakupu w punktach, które mogą zostać 
wymienione na darmowy produkt. 

Klub Produktu Miesiąca: Ustaw swoje zamówienie w LRP 
przed piętnastym dniem miesiąca na 125 PV lub więcej i 
uzyskaj darmowy Produktu Miesiąca. 
Data wysyłki zamówienia LRP: (1–13, 16–28 )   
■ Wysyłka na adres wskazany poniżej 

 
(Uwaga: Wysyłka w ramach programu LRP rozpocznie się w 
miesiącu następującym po miesiącu rejestracji) 

 
 
 
 
 
 
 

Adres do wysyłki ■ Taki sam jak rozliczeniowy 
 

 

Imię i nazwisko Współwnioskodawcy ( jeśli dotyczy) Województwo, kraj, kod pocztowy 
 

Sponsor Rejestrujący Numer tel. lub nr Konsultanta Sponsor, pod którym wnioskodawca będzie umieszczony (jeśli inny) Nr tel. lub Nr Konsultanta. 

 
 
 

Chcę zostać Konsultantem Advocate Wellness dōTERRA. Proszę o obciążenie mojej metody płatności za pozycje i programy zamówione powyżej. Przeczytałem i zgadzam się na objęcie mnie warunkami niniejszej Umowy 
Konsultanta Advocate Wellness (formularz 2011-C) oraz zasadami zawartymi w Podręczniku Zasad dōTERRA. Potwierdzam, że obecnie nie mam udziału w koncie dōTERRA, albo jeżeli mam lub kiedykolwiek miałem taki udział, 
mój wniosek o niniejsze konto nie narusza zasad dōTERRA. (Niniejszy formularz jest również dostępny pod adresem www.doterra.com/ME/en_ME/poland-information). 

Podpis Współwnioskodawcy 
 
 
 
 

<< Podpisz na odwrocie 

KROK 2 Miesięczny Program Lojalnościowy (LRP) (opcjonalny) 

 
UMOWA KONSULTANTA WELLNESS ADVOCATE – PL 

KROK 3 Dane osobowe 

Ilość Produkt  

   

   

   

   

   

SUMA 
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UMOWA KONSULTANTA WELLNESS ADVOCATE - Warunki FORMULARZ 2011-C 
 

1. doTERRA Global Limited, z głównym miejscem 
prowadzenia działalności pod adresem 32 Molesworth 
Street, Dublin 2, Irlandia, Numer Podmiotu 636906, 
zarejestrowana w Rejestrze Spółek Irlandii (dalej 
„dōTERRA”) jest stroną, z którą zawierasz umowę. 
Obowiązki i oświadczenia. Rozumiem, że jako Konsultant 
WA dōTERRA (jak zdefiniowano w Podręczniku Zasad 
dōTERRA): 

• muszę mieć ukończone 18 lat 
• przysługuje mi prawo do oferowania na sprzedaż 

produktów dōTERRA zgodnie z warunkami niniejszej 
Umowy Konsultanta Wellness Advocate. 

• mam prawo budować organizację sprzedażową 
dōTERRA. 

• będę szkolić i motywować WA w mojej organizacji 
Downline. 

• będę przestrzegać przepisów prawa mających 
zastosowanie do prowadzenia przeze mnie 
działalności Konsultanta WA. 

• będę wykonywać swoje obowiązki Konsultanta WA 
uczciwie i rzetelnie. 

• będę używać wyłącznie oficjalnych umów 
sprzedaży oraz innych formularzy zamówienia 
dōTERRA, a ponadto będę przestrzegać wszelkich 
zasad i procedur ustanowionych przez dōTERRA 
odnośnie do takich umów i zamówień. 

2. Prezentowanie produktów dōTERRA. Rozumiem, że 
dōTERRA prowadzi sprzedaż wachlarza olejków eterycznych 
oraz innych produktów, jak również, że sprzedaż takich 
produktów jest realizowana przez Konsultantów Wellness 
Advocate („Konsultant WA”), którzy są niezależnymi 
dystrybutorami. Jako Konsultant WA, zobowiązuje się do 
prezentowania możliwości biznesowej dōTERRA, Planu 
Kompensacyjnego oraz produktów dōTERRA wyłącznie w 
sposób opisany w oficjalnej literaturze i prezentacjach 
dōTERRA. 
Będę zawszepostępować w sposób etyczny, zgodny z 
prawem, moralny i finansowo racjonalny i nie będę 
korzystać z żadnych wprowadzających w błąd, 
zwodniczych ani nieuczciwych praktyk rekrutacyjnych. 

3. Status niezależnego kontrahenta. Przyjmuję do 
wiadomości, że jako Konsultant WA dōTERRA, jestem 
niezależnym kontrahentem, a nie pracownikiem, 
agentem, partnerem, przedstawicielem prawnym lub 
franczyzobiorcą dōTERRA. Nie jestem uprawniony i nie 
będę zaciągać żadnych długów, wydatków ani 
zobowiązań, ani nie otworzę rachunku w imieniu ani 
na rzecz dōTERRA. 

Rozumiem, że mogę sam określać swoje godziny 
prowadzenia działalności. Rozumiem, że decyduję o 
sposobie i środkach prowadzenia swojej działalności 
dōTERRA, pod warunkiem przestrzegania postanowień 
Umowy Konsultanta Wellness Advocate, Podręcznika 
Zasad dōTERRA, w tym Planu Kompensacyjnego dōTERRA 
(łącznie zwanych dalej „Umową). 

Zgadzam się, że będę wyłącznie odpowiedzialny za 
uiszczanie wszelkich zaciąganych przeze mnie 
zobowiązań, w tym, w szczególności wydatków na 
podróże, wyżywienie, zakwaterowanie, sekretariat, biuro, 
telefonię międzymiastową i międzynarodową oraz innych 
wydatków. Rozumiem, że jestem osobiście 
odpowiedzialny za wszelkie wymagane prawem podatki i 
zobowiązania, w tym podatek dochodowy, składki na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, należyte pobieranie 
i zapłatę podatku VAT od sprzedaży, premii i prowizji, a 
ponadto jestem zobowiązany do prowadzenia 
odpowiednich rejestrów, które są konieczne do 
zapewnienia należytej oceny i zapłaty wszelkich takich 
podatków i zobowiązań. ROZUMIEM, ŻE NIE BĘDĘ 
TRAKTOWANY JAK PRACOWNIK dōTERRA DLA CELÓW 
PODATKOWYCH I PRAWA PRACY. Przyjmuję 
do wiadomości i zgadzam się, że dōTERRA nie jest 
zobowiązana do i nie będzie potrącać ani pobierać od 
wszelkich uzyskiwanych przeze mnie premii i prowizji 
jakichkolwiek podatków, chyba że, takie potrącenie jest 
wymagane przepisami prawa.  Zgadzam się, że 
obowiązują mnie wszelkie umowy o poborze i 
przekazywaniu podatków obrotowych pomiędzy 
dōTERRA, stosowne właściwości podatkowe oraz 
wszelkie związane z tym zasady i procedury. 

4. Zasady dōTERRA. Zapoznałem się uważnie i 
zobowiązuję się do przestrzegania Podręcznika Zasad 
dōTERRA, w tym Planu Kompensacyjnego dōTERRA, 
które to oba odrębne dokumenty zostają niniejszym 
wyraźnie włączone do Umowy Konsultanta Wellness 
Advocate przez odniesienie i stają się częścią Umowy. 
Rozumiem, że uprawnienie do otrzymywania premii i 
prowizji od dōTERRA uzależnione jest od braku naruszenia 
warunków Umowy. 

5. Okres obowiązywania i rozwiązanie. Okres 
obowiązywania Umowy oraz każdy okres jej 

przedłużenia wynosi jeden rok. O ile jedna strona nie 
powiadomi drugiej o zamiarze rozwiązania Umowy, 
rozumiem i zgadzam się na to, że Umowa będzie 
automatycznie przedłużana co roku w rocznicę jej 
zawarcia. Rozumiem i zgadzam się na to, że będę 
zobowiązany do uiszczenia opłaty za odnowienie w 
każdym roku w celu odnowienia Umowy łączącej mnie 
z dōTERRA. Zgadzam się na automatyczne obciążenie 
mojej karty kredytowej przez dōTERRA co roku kwotą 
15,00 €, bez VAT, w miesiącu, w którym przypada 
rocznica zawarcia mojej Umowy. 

dōTERRA może rozwiązać moją Umowę w każdym czasie z 
powodu naruszenia jej warunków, w tym z późniejszymi 
zmianami. 

 
W przypadku odstąpienia od mojej Umowy lub jej 
rozwiązania z jakiegokolwiek powodu, rozumiem i 
zgadzam się na to, że na stałe utracę wszelkie prawa 
Konsultanta WA i nie będę mógł prowadzić sprzedaży 
produktów dōTERRA ani otrzymywać prowizji, premii ani 
innego wynagrodzenia z tytułu działalności mojej byłej 
organizacji sprzedażowej downline. W przypadku 
odstąpienia przeze mnie od Umowy, jej rozwiązania lub 
nieprzedłużenia, zgadzam się na utratę i zrzeczenie się 
wszystkich praw, które mi przysługują, w tym, w 
szczególności praw własności, praw do mojej byłej 
organizacji downline, jak również wszelkich prowizji, premii 
lub innego wynagrodzenia z tytułu sprzedaży i innej 
działalności mojej byłej organizacji downline. 

W przypadku nieodnowienia, odstąpienia lub rozwiązania 
mojej Umowy, niezależnie od przyczyny, zobowiązuję się 
do niezwłocznego zaprzestania korzystania z wszelkich 
znaków towarowych, znaków usługowych oraz materiałów 
objętych prawami autorskimi dōTERRA. Ponadto, 
zobowiązuję się, że w okresie obowiązywania 
niniejszej Umowy, jak również przez okres jednego (1) 
roku od rozwiązania lub odstąpienia od niniejszej Umowy, 
niezależnie od jego przyczyn, nie będę bezpośrednio ani 
pośrednio pozyskiwał ani rekrutował, zgodnie z definicją 
określoną w Podręczniku Zasad dōTERRA, żadnego 
Konsultanta WA dōTERRA, będącego w mojej obecnej lub 
byłej organizacji downline, którego poznałem dzięki 
mojemu uczestnictwu jako Konsultant WA dōTERRA. 
ROZUMIEM, ŻE MOJE USTAWOWE PRAWA W 
ZAKRESIE ODSTĄPIENIA OD NINIEJSZEJ UMOWY LUB 
JEJ ROZWIĄZANIA ZOSTAŁY WSKAZANE W 
PODRĘCZNIKU ZASAD. NINIEJSZY PUNKT 6 
POZOSTAJE BEZ WPŁYWU NA MOJE PRAWA WYNIKAJĄCE 
Z PRZEPISÓW USTAWY. 

6. Naruszenie Umowy. Rozumiem, że w przypadku 
nieprzestrzegania przeze mnie warunków mojej 
Umowy, dōTERRA może, według swojego wyłącznego 
uznania, nałożyć na mnie sankcje dyscyplinarne określone 
w Podręczniku Zasad dōTERRA. Jeżeli naruszam lub nie 
przestrzegam warunków Umowy, od chwili rozwiązania, nie 
przysługuje mi prawo do otrzymania dalszych premii ani 
prowizji, niezależnie od tego czy sprzedaż będąca 
podstawą takich premii lub prowizji została zakończona. W 
przypadku nieuiszczenia przeze mnie zapłaty za produkty 
lub usługi w terminie płatności lub istnienia jakiekolwiek 
zadłużenia należnego ode mnie na rzecz dōTERRA, w tym, 
w szczególności, z tytułu prowizji lub premii za zwrócone 
produkty, upoważniam dōTERRA do potrącenia oraz 
zatrzymania odpowiednich kwot z płatności z tytułu premii 
lub prowizji należnych na moją rzecz, jak również do 
obciążenia moich kart kredytowych lub innych rachunków, 
które wskazałem dōTERRA. 

7. Ograniczenie odpowiedzialności i odszkodowanie. W 
zakresie dozwolonym przepisami prawa, dōTERRA, jej 
wspólnicy, managerowie, dyrektorzy, członkowie władz, 
pracownicy, cesjonariusze i przedstawiciele (łącznie 
zwani „podmiotami powiązanymi”), nie ponoszą 
odpowiedzialności odszkodowawczej. W przypadku 
naruszenia przez dōTERRA postanowień Umowy, 
maksymalna kwota odszkodowania, której mogę 
dochodzić będzie ograniczona do wartości niesprzedanych 
zapasów, które osobiście kupiłem od dōTERRA i które 
pozostają w moim posiadaniu. Zwalniam i zobowiązuję się 
do zabezpieczenia dōTERRA oraz jej podmiotów 
powiązanych w zakresie wszelkiej odpowiedzialności, 
odszkodowania, grzywien, kar lub innych wyroków lub 
ugód wynikających lub związanych z moimi działaniami w 
zakresie promocji oraz prowadzenia mojej niezależnej 
działalności dōTERRA oraz wszelkich działań z nią 
związanych (w szczególności, prezentacji produktów oraz 
możliwości biznesowej dōTERRA w tym Planu 
Kompensacyjnego, prowadzenia pojazdu silnikowego, 
najmu pomieszczeń na potrzeby spotkań lub szkoleń, 
składania nieuprawnionych zapewnień, naruszenia 
przepisów obowiązującego prawa itp.). 

8. Całość porozumienia. Umowa stanowi całość 

porozumienia pomiędzy mną a dōTERRA. Wszelkie 
obietnice, oświadczenia oferty i inne komunikaty 
niewskazane wyraźnie w Umowie nie mają żadnej mocy 
ani nie wywołują żadnych skutków. W przypadku 
sprzeczności lub rozbieżności pomiędzy niniejszą Umową 
Konsultanta Wellness Adwocate a Podręcznikiem Zasad 
(w ich obecnej wersji lub z późniejszymi zmianami), 
przeważające są postanowienia Podręcznika Zasad. 
Postanowienia niniejszego punktu 9, jak również 
wszelkie zobowiązania do ochrony tajemnicy 
handlowej, informacji poufnych, własności intelektualnej 
lub innych zastrzeżonych materiałów dōTERRA, określone w 
Podręczniku Zasad pozostają w mocy po rozwiązaniu 
Umowy. 

 
9. Wykorzystanie imienia i nazwiska oraz wizerunku. 

Upoważniam dōTERRA do wykorzystania mojego 
imienia i nazwiska, zdjęcia, osobistej historii lub 
podobizny w materiałach reklamowych lub 
promocyjnych i zrzekam się wszelkich roszczeń o 
wynagrodzenie z tytułu takiego wykorzystania. 

10. Komunikacja elektroniczna. Upoważniam dōTERRA 
oraz jej podmioty powiązane do komunikowania się ze 
mną za pośrednictwem poczty elektronicznej lub 
numeru faksu podanego przeze mnie w niniejszej 
Umowie Konsultanta Wellness Advocate. Ponadto, 
wskazując moje inicjały poniżej, niniejszym wyrażam 
swoją zgodę na to, żeby dōTERRA kontaktowała się ze 
mną za pośrednictwem poczty elektronicznej w 
zakresie ofert sprzedaży i zakupu produktów dōTERRA: 
_________________. 

11. Ochrona Danych. Rozumiem, że dōTERRA będzie 
przetwarzała dane osobowe zawarte w niniejszym 
wniosku / umowie albo podane przeze mnie doTERRA 
w związku z moją Umową w dowolnym czasie w 
przyszłości, w sposób opisany w Polityce Prywatności 
dōTERRA, znajdującej się pod następującym adresem 
www.doterra.com/ME/en_ME/privacy-policy-poland, 
która określa, w jaki sposób dōTERRA przetwarza 
dane osobowe, w tym rodzaje gromadzonych danych, 
cele przetwarzania danych, podmioty, którym dane są 
przekazywane oraz prawa, które mi przysługują w 
odniesieniu do przetwarzania danych. 

Rozumiem, że w przypadku otrzymywania przeze mnie 
raportów sprzedażowych zawierających dane osobowe 
innych Konsultantów WA, zobowiązuję się, że nie będę 
wykorzystywać takich danych do celów innych niż 
administrowanie i rozwijanie mojej organizacji 
sprzedażowej, jak również, że po rozwiązaniu mojej 
Umowy niezwłocznie usunę wszystkie takie dane 
osobowe z moich rejestrów, chyba że co innego jest 
wymagane przepisami prawa. Strony postanawiają, że 
niniejsze zobowiązanie pozostaje w mocy po 
rozwiązaniu Umowy. 

Zobowiązuję się, jako samozatrudniony niezależny 
kontrahent, że jeżeli w toku prowadzenia działalności, 
będę gromadzić lub przetwarzać dane osobowe 
klientów, w tym dane z kart kredytowych, zapewnię, że 
takie informacje będą przetwarzane, przechowywane oraz 
wykorzystywane w pełni zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, w tym przepisami prawa o ochronie 
prywatności oraz danych osobowych. Ponadto, 
zobowiązuje się do przestrzegania wszelkich aspektów 
moich obowiązków w zakresie ochrony danych, które 
zostały opisane bardziej szczegółowo w punkcie 17 
Podręcznika Zasad dōTERRA. 

12. Prawo właściwe. Niniejsza Umowa podlega prawu 
polskiemu. 

13. Samofakturowanie. Jeżeli podam dōTERRA ważny 
numer VAT, który będzie powiązany z moim kontem 
dōTERRA, upoważniam dōTERRA do wystawiania, 
korekty i wystawiania duplikatów faktur wystawianych w 
ramach samofakturowania z tytułu świadczenia usług 
objętych niniejszą Umową. Niniejsze upoważnienie nie 
ma zastosowania do dostawy towarów ani do 
świadczenia usług nieobjętych niniejszą Umową. Jeżeli 
podałem dōTERRA ważny numer VAT, zobowiązuje się 
również, że niezwłocznie powiadomię dōTERRA (nie 
później niż w terminie 5 dni roboczych) o wszelkich 
zmianach mojego statusu VAT. dōTERRA zobowiązuje się 
do wystawiania faktur w ramach samofakturowania 
zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa krajowego. 

* Wszystkie słowa z symbolem znaku towarowego lub zarejestrowanego 
znaku towarowego są znakami towarowymi lub zarejestrowanymi znakami 
towarowymi dōTERRA Holdings, LLC.

 

Podpisz 

https://www.doterra.com/ME/en_ME/privacy-policy-poland

